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(“\j COMPLEX TRADE

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npegnoxeHue ot 03.03.2026

MawwnHa TectomecunbHasa Resto ltalia RTS30-2V

LleHa ¢ HOC: 134 064 pyo6. Aptukyn: 577388
MapaHTus 12 mec.

CtpaHa-npou3Boautenb Wtanus

O6bem pexu, n 32

MexaHu3M KpenieHus Yalum
MexaHu3M NOOHATUA FONOBbI
3arpyska TecTa, Kr
MonpkntoyeHue, B
MowHocTb, KBT

LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

CbeMHasi oexa
nofbeMHasi Tpasepca
25

380

1.1

430

740

810

95

104.5

TecTtomecnnbHag mawnHa Resto Italia RTS30-2V ncnonb3yercs Ha NpeanpysaTisx NyweBon NPOMBIWNEHHOCTU,

061LeCTBEHHOr0 MUTaHNS 1 TOproenn ons 3aMewnsaHmns pa3nindHblX BUOOB TecTa. Mopgenb ocHalleHa 3almnTHOR pemeTKoM.
MecunbHble opraHbl N peleTka N3rotosieHbl N3 HepxaBeromeVl cTann.

Oco6eHHOCTH:

¢ [THeBMaTMyeckas cuctema perynmpoBkn HaknoHa ronosbl
e Okcnnyaraums npy temneparype BHyTpy nomMeleHms go 40 °C v BnaxHocTy Bo3ayxa ot 10 oo 80%

e Knacc sawutbl: IP21
JononHutenbHble XapakKTepuCcTUKMN:

¢ Paamep nexun: @ 400x260 MM

 YcnoBusi pacnonoxeHus: pabounii cton ¢ Boicotoi ot 900 fo 1000 MM 0T nona, co CBOBOAHLIM NEPEMELLEHNEM OT

800 mm
e [abapwuTbl B ynakoeke: 480x780x900 MM

LleHa, yka3aHHas B aHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, AeicTemTenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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