

Коммерческое предложение от 03.03.2026

Машина тестомесильная Resto Italia RTS30-2V

Цена с НДС: 134 064 руб.

Артикул: **577388**

Под заказ



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Объем дежи, л	32
Механизм крепления чаши	съёмная дежа
Механизм поднятия головы	подъёмная траверса
Загрузка теста, кг	25
Подключение, В	380
Мощность, кВт	1.1
Ширина, мм	430
Глубина, мм	740
Высота, мм	810
Вес (без упаковки), кг	95
Вес (с упаковкой), кг	104.5

Тестомесильная машина [Resto Italia RTS30-2V](#) используется на предприятиях пищевой промышленности, общественного питания и торговли для замешивания различных видов теста. Модель оснащена защитной решеткой. Месильные органы и решетка изготовлены из нержавеющей стали.

Особенности:

- Пневматическая система регулировки наклона головы
- Эксплуатация при температуре внутри помещения до 40 °С и влажности воздуха от 10 до 80%
- Класс защиты: IP21

Дополнительные характеристики:

- Размер дежи: Ø 400x260 мм
- Условия расположения: рабочий стол с высотой от 900 до 1000 мм от пола, со свободным перемещением от 800 мм
- Габариты в упаковке: 480x780x900 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.